
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 풍기인삼시험장
정책: 지역특화작목육성개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질인삼시험연구 (단위:천원)

풍기인삼시험장 476,788 435,239 41,549

국                500

균             35,000

도            441,288

지역특화작목육성개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 390,941 403,619 △12,678

국                500

균             35,000

도            355,441

고품질인삼시험연구 232,741 260,419 △27,678

국                500

도            232,241

인삼우량신품종육성 93,751 108,955 △15,204

101 인건비 30,921 47,127 △16,206

10  기간제근로자등보수

  □유전자원특성조사인부임

  □신품종육성개발인부임

  □재배시험포장관리인부임

  □간식비

  □4대사회보험

47,127 △16,20630,921

 9,324  38,850원*2명*120일

9,32438,850원*2명*120일

 9,324  38,850원*2명*120일

420

2,529

201 일반운영비 25,930 24,928 1,002

01  사무관리비

  □일반수용비

    ○교재및자료유인

    ○전기안전관리수수료

    ○무인경보시스템사용수수료

  □운영수당

    ○인삼육종재배세미나강사수당

  □피복비

    ○현장근무자작업복

  □임차료

    ○인삼연구동호회선진지견학차량임차

02  공공운영비

5,380 505,430

4,280

2,000

1,440

840

200

200

450

450

500

500

19,548 95220,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 풍기인삼시험장
정책: 지역특화작목육성개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질인삼시험연구 (단위:천원)

  □공공요금및제세

    ○전기료

  □연료비

    ○본관난방비

  □시설장비유지비

    ○시설및시험연구장비유지비

  □차량선박비

    ○승합차외2종

7,200

7,200

5,300

5,300

6,000

6,000

2,000

2,000

202 여비 7,640 7,640 0

01  국내여비

  □인삼시험업무추진여비

7,640 07,640

7,640

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03  시책추진업무추진비

  □인삼시험연구업무추진

1,000 01,000

1,000

207 연구개발비 27,710 27,710 0

03  시험연구비

  □농약,농자재구입

  □기능성성분분석용시약,초자기구구입

  □신품종육성용종자구입

  □시험사업용표찰교체구입

  □인삼품종유전분석용물품구입

27,710 027,710

4,20035,000원*30종*4회

 6,300  70,000원*30종*3회

5,600140,000원*40ℓ

1,11037,000원*30개

 10,500  350,000원*10종*3회

307 민간이전 150 150 0

01  의료및구료비

  □구급약품구입비

150 0150

150

405 자산취득비 400 400 0

02  도서구입비

  □인삼전문도서

400 0400

400

인삼고품질생산기술개발 136,740 149,214 △12,474

101 인건비 38,510 54,226 △15,716

10  기간제근로자등보수 54,226 △15,71638,510
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 풍기인삼시험장
정책: 지역특화작목육성개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질인삼시험연구 (단위:천원)

  □병해충및토양분석보조인부임

  □기능성성분분석시험보조인부임

  □재배시험포장관리인부임

  □간식비

  □4대사회보험

 9,324  38,850원*2명*120일

 9,324  38,850원*2명*120일

 15,540  38,850원*4명*100일

513

3,809

201 일반운영비 31,930 28,928 3,002

01  사무관리비

  □일반수용비

    ○교재및자료유인

    ○시험장연구사업홍보물제작

    ○전기안전관리수수료

    ○무인경보시스템사용수수료

  □운영수당

    ○고품질생산기술개발세미나강사수당

  □피복비

    ○현장근무자작업복

  □임차료

    ○인삼연구동호회선진지견학차량임차

02  공공운영비

  □공공요금및제세

    ○전기료

  □연료비

    ○본관난방비

  □시설장비유지비

    ○시설및시험연구장비유지비

  □차량선박비

    ○승합차외2종

6,380 2,0508,430

7,280

3,000

2,000

1,440

840

200

200

450

450

500

500

22,548 95223,500

7,200

7,200

5,300

5,300

9,000

9,000

2,000

2,000

202 여비 11,680 11,440 240

01  국내여비

  □인삼시험업무추진여비

11,440 24011,680

11,680
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 풍기인삼시험장
정책: 지역특화작목육성개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질인삼시험연구 (단위:천원)

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  □인삼시험연구업무추진

2,000 02,000

2,000

207 연구개발비 51,870 51,870 0

03  시험연구비

  □농약,농자재구입

  □기능성성분분석용물품구입

  □시험연구용종자구입

  □시험포장조사용물품구입

  □시험용원야토구입

  □시험사업용표찰교체구입

  □토양이화학성분석용물품구입

  □병해충분리동정용물품구입

51,870 051,870

7,35035,000원*30종*7회

 16,800  70,000원*30종*8회

7,000140,000원*50ℓ

4,000200,000원*20종

1,50015,000원*100㎥

2,22037,000원*60개

 7,000  350,000원*10종*2회

 6,000  100,000원*30종*2회

307 민간이전 150 150 0

01  의료및구료비

  □구급약품구입비

150 0150

150

405 자산취득비 600 600 0

02  도서구입비

  □인삼전문도서

600 0600

600

인삼연구동호회지원 1,250 1,250 0

301 일반보상금 1,250 1,250 0

10  행사실비보상금

  □인삼연구동호회참석자급식비

1,250 01,250

1,250

특화작목시험장연구회운영 1,000 1,000 0

국                500

도                500

201 일반운영비 1,000 1,000 0

국                500

도                500

01  사무관리비

  □인삼연구학술회의교재유인등

1,000 01,000

1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 풍기인삼시험장
정책: 지역특화작목육성개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 고품질인삼시험연구 (단위:천원)

국                500

도                500

인삼연구기반조성 158,200 143,200 15,000

균             35,000

도            123,200

지역연구기반조성 20,000 70,000 △50,000

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01  시설비

  □인삼재배용차광시설하우스5동설치

50,000 △30,00020,000

20,000

시험연구시설환경개선 68,200 3,200 65,000

206 재료비 3,200 3,200 0

01  재료비

  □이온수지및활성탄

  □정화조액상및분말종균제

3,200 03,200

2,000

1,200

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

01  시설비

  □관리동시설환경개선

  □시험연구동시설환경개선(사무실OA가구)

0 65,00065,000

35,000

30,000

인삼친환경생산기반조성 70,000 70,000 0

균             35,000

도             35,000

405 자산취득비 70,000 0 70,000

균             35,000

도             35,000

01  자산및물품취득비

  □초고속원심분리기구입

0 70,00070,000

70,000

균             35,000

도             35,000

행정운영경비(풍기인삼시험장)(기타/기타) 85,847 31,620 54,227

인력운영비 56,527 3,360 53,167

인력운영비 56,527 3,360 53,167

101 인건비 53,167 0 53,167

09  무기계약근로자보수

  □기본급

0 53,16753,167

29,721
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 풍기인삼시험장
정책: 행정운영경비(풍기인삼시험장)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    ○시험보조원등

  □상여금

    ○시험보조원등

  □주휴수당

    ○시험보조원등

  □연차수당

    ○시험보조원등

  □휴일근무수당

    ○시험보조원등

  □시간외근무수당

    ○시험보조원등

  □출장여비

    ○시험보조원등

  □피복비

    ○시험보조원등

29,72138,850원*255일*3명

9,907

9,90729,721,000원*1/3

6,061

6,06138,850원*3명*52일

1,865

1,86538,850원*3명*16일

1,399

1,39938,850*1.5*3명*8일

3,147

 3,147  38,850원*1/8*1.5*3명*4시간*36일

927

927

140

140

203 업무추진비 3,360 3,360 0

02  정원가산업무추진비

  □직원사기진작경비

04  부서운영업무추진비

  □기준액(15명이하)

360 0360

36040,000원*9명

3,000 03,000

3,000250,000원*12월

기본경비 29,320 28,260 1,060

기본경비 29,320 28,260 1,060

201 일반운영비 18,640 18,580 60

01  사무관리비

  □일반수용비

    ○기본사무용품구입

    ○소모성물품구입비

    ○소규모수선비

  □운영수당

    ○일숙직비

  □급량비

10,380 6010,440

3,680

1,080

1,600

1,000

5,500

5,50050,000원*1명*110일

1,260
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 풍기인삼시험장
정책: 행정운영경비(풍기인삼시험장)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

    ○인삼시험연구업무추진급식비

02  공공운영비

  □공공요금및제세

    ○전화료

    ○초고속국가망사용료

    ○자동차세및보험료(승합차등4종)

1,260

8,200 08,200

8,200

3,600

3,600

1,000

202 여비 4,680 4,680 0

01  국내여비

  □기본업무수행용여비

4,680 04,680

4,680

405 자산취득비 6,000 5,000 1,000

01  자산및물품취득비

  □체력단련운동기구

  □팩시밀리교체

5,000 1,0006,000

5,000

1,000
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